
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2012 - PR

19/2012

19/2012

31/01/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

BELLENZIER PNEUS LTDA.     (9524)

1 PNEU 205/75X16 - RADIAL - Marca: GOODYEAR G32 UN 0,0000 1.440,004,00  360,00    

2 PNEU 205/55X16 - RADIAL - Marca: GOODYEAR EXCELENCE UN 0,0000 1.560,006,00  260,00    

3 PNEU 165/70X13 - RADIAL - Marca: GOOYEAR KELLY XTRA UN 0,0000 1.332,0012,00  111,00    

4 PNEU 175/70 X 13 - RADIAL - Marca: GOODYEAR KELLY XTRA UN 0,0000 904,008,00  113,00    

6 PNEU 175/80X14 - RADIAL - Marca: GOODYEAR GPS2 UN 0,0000 800,004,00  200,00    

7 PNEU 185/70X13 - RADIAL - Marca: GOODYAER KELLY XTRA UN 0,0000 1.120,008,00  140,00    

8 PNEU 185/70 X14 - RADIAL - Marca: GOODYEAR GPS3 UN 0,0000 668,004,00  167,00    

14 PNEU 1000R20 - 16 LONAS- RADIAL - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR (LISO MISTO) - Marca: GOODYEAR KELLY/GOODT

CJ 0,0000 2.050,002,00  1.025,00    

15 PNEU 1000R20 - 16 LONAS - RADIAL - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR  (BORRACHUDO MISTO) - Marca: GOODYEAR
KELLY

CJ 0,0000 6.720,006,00  1.120,00    

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

9/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 19/2012

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES NOVOS, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DESTE EDITAL, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA 
FROTA MUNICIPAL.

d )  Data Homologação: 01/03/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

JOAÇABA                  ,   1   de  Março   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2012 - PR

19/2012

19/2012

31/01/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

BELLENZIER PNEUS LTDA.     (9524)

16 PNEU 1300X24 - 14 LONAS  - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR - Marca: GOODYEAR SGG2AG2

CJ 0,0000 2.994,002,00  1.497,00    

19.588,00Total do Fornecedor:

J.K. PNEUS LTDA     (6934)

19 PNEU 17.5X25 - 16 LONAS - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR
- Marca: FIRESTONE/DISK/TOP

CJ 0,0000 5.993,162,00  2.996,58    

5.993,16Total do Fornecedor:

JOACABA PNEUS LTDA.     (6034)

5 PNEU 175/70 X 14 - RADIAL - Marca: PIRELLI UN 0,0000 640,004,00  160,00    

9 PNEU 700X16 - 10 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR - Marca: PIRELLI/BBW/SBN

CJ 0,0000 628,002,00  314,00    

10 PNEU 750X16 - 10 LONAS - LISO - Marca: PIRELLI UN 0,0000 1.830,006,00  305,00    

11 PNEU 900X20 - 14 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR - Marca: PIRELLI/BBW/SBN

CJ 0,0000 2.556,004,00  639,00    

12 PNEU 1000X20 - 16 LONAS - BORRACHUDO - COM CÂMARA DE
AR E PROTETOR - Marca: PIRELLI/BBW/SBN

CJ 0,0000 8.630,0010,00  863,00    

13 PNEU 1000X20 - 16 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR - Marca: PIRELLI/BBW/SBN

CJ 0,0000 3.100,004,00  775,00    

17 PNEU 1400X24 - 16 LONAS -  COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR - Marca: PIRELLI/BBW/CARRETEI

CJ 0,0000 7.560,004,00  1.890,00    

24.944,00Total do Fornecedor:

50.525,16Total Geral:

JOAÇABA                  ,   1   de  Março   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------


